a)

RESULTADO PRELIMINAR
PROCESO N° 008 - 2025 D.L. 1057 - SUPLENCIA

CARGO: (01) ENFERMERA

” REQUISITO
N CARGO POSTULANTE EXIGIDO OBSERVACIONES
ALBINA KARINA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
01 ENFERMERA SUPANTA CONDORI NO CUMPLE EXIGIDOS PARA EL AREA USUARIA
ENFERMERA WENDY VELASQUEZ NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
e MAQUERA IHG GUNELN EXIGIDOS PARA EL AREA USUARIA
b) CARGO: (01) BIOLOGO Y/O TECNOLOGO MEDICO
- REQUISITO
N CARGO POSTULANTE EXIGIDO OBSERVACIONES
- . JHOMIRA ILUSION NO CUMPLE | NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
BIOLOGO MAMANI MORALES EXIGIDOS PARA EL AREA USUARIA
BIOLOGO DAISY ROSSY BUSTINZA NO CUMPLE | NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
02 SALAS EXIGIDOS PARA EL AREA USUARIA
BIOLOGO SANDRO DENYS NO CUMPLE | NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
03 MORMONTOY CARDENAS EXIGIDOS PARA EL AREA USUARIA
BIOLOGO N M NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
04 HANS STEVE TORRES VACA SGUMALE EXIGIDOS PARA EL AREA USUARIA
g NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
05 BIGESE0 YANETH CELIA LIMA FLORES NO CUMPLE EXIGIDOS PARA EL AQREA USUARIA
BIOL NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
06 OLOGO DEYSI CCAHUTA UMASI NO CUMPLE EXIGIDOS PARA EL A%EA USUARIA

c) CARGO: (01) MEDICO GENERAL (SERVICIO DE PEDIATRIA)

PUNTAJE
o REQUISITO |PUNTAJE PUNTAJE

N EARGO POSTULANTE EXIGIDO | CURRICULAR | EXPERIENCIA | 1 iympy,

LABORAL
EDWARD FERNANDO
01 | MEDICO GENERAL CAMING CARRASCO SI CUMPLE 21.00 24.00 45.00
MEDICO GENERAL | ROCIO NAUPA
02 CATDERGN SI CUMPLE 11.10 09.00 20.10

Espinar, 03 de Junio del 2025.
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